

**FRANCISCO AIRTON BRAZ - ME**

CNPJ: 63.352.058/0001-14 CGF: 06.883.250-8

RUA: ÉRICO MOTA, 1075/823 - PARQUELANDIA

FORT. - CE CEP 60450-170 FONE : (85) 32814156

e-mail :airtonbraz85@gmail.com Banco: Bradesco Ag: 610-6 CC: 13627-1

ADEQUAÇÃO DE PREÇO

À COMISSÃO LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL IPAPORANGA

REF: PREGÃO ELETRONICO Nº 11/21/PE-INF - SRP

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da lei Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do edital de licitação tipo pregão eletrônico Nº 11/21/PE-INF - SRP.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto adicado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

| VEICULO: MOTONIVELADORA CATERPILLA 120K | | | LOTE I | | | |
|---|-------------------------------|------|---------------|-------|--------------|---------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | MARCA | QUANT | VL. UNIT | VL. TOTAL |
| 1 | Abraçadeira 7N10 | UNID | PROGERAL | 8 | R\$ 25,00 | R\$ 200,00 |
| 2 | Abraçadeira 7s8735 | UNID | PROGERAL | 2 | R\$ 325,00 | R\$ 650,00 |
| 3 | Aro 24 | UNID | FRUM | 1 | R\$ 4.200,00 | R\$ 4.200,00 |
| 4 | Arruela 2.7/8 | UNID | TKT | 50 | R\$ 1,00 | R\$ 50,00 |
| 5 | Arruela 6G3205 | UNID | TKT | 50 | R\$ 1,00 | R\$ 50,00 |
| 6 | Arruela Lisa 3/4 | UNID | TKT | 50 | R\$ 1,00 | R\$ 50,00 |
| 7 | Arruela Lisa 5/8 | UNID | TKT | 100 | R\$ 1,00 | R\$ 100,00 |
| 8 | Alavanca Mtr Partida 1985237 | UNID | BOSCH | 2 | R\$ 41,00 | R\$ 82,00 |
| 9 | Barra Bronze 120K | UNID | VIEMAR | 24 | R\$ 79,00 | R\$ 1.896,00 |
| 10 | Barra Inferior | UNID | VIEMAR | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 |
| 11 | Bobina Mtr Partida 24v 31726 | UNID | BOSCH | 2 | R\$ 186,00 | R\$ 372,00 |
| 12 | Bomba D Agua 3522138 | UNID | URBA | 2 | R\$ 2.980,00 | R\$ 5.960,00 |
| 13 | Borda TBM PW203C | UNID | CATERPILLA | 2 | R\$ 790,00 | R\$ 1.580,00 |
| 14 | Brozina Biela B11423 | UNID | METAL LEVE | 8 | R\$ 230,00 | R\$ 1.840,00 |
| 15 | Brozina Centro M1195 | UNID | METAL LEVE | 8 | R\$ 290,00 | R\$ 2.320,00 |
| 16 | Bucha 120k | UNID | SUCARBONO | 8 | R\$ 84,00 | R\$ 672,00 |
| 17 | Calço Circulo 5T2925 | UNID | CATERPILLA | 50 | R\$ 175,00 | R\$ 8.750,00 |
| 18 | Calço de Bronze 5T8366 | UNID | CATERPILLA | 50 | R\$ 93,00 | R\$ 4.650,00 |
| 19 | Canto de Lamina | UNID | CATERPILLA | 6 | R\$ 512,00 | R\$ 3.072,00 |
| 20 | Chave de Ing IM11102 | UNID | MARILHA | 1 | R\$ 92,00 | R\$ 92,00 |
| 21 | Chave Mag 24v ZM901 | UNID | MARILHA | 2 | R\$ 121,00 | R\$ 242,00 |
| 22 | Chave Geral | UNID | MARILHA | 2 | R\$ 170,00 | R\$ 340,00 |
| 23 | Compressor Ar Condicionado | UNID | DELPHI | 2 | R\$ 2.613,00 | R\$ 5.226,00 |
| 24 | Copo | UNID | DELPHI | 4 | R\$ 65,00 | R\$ 260,00 |
| 25 | Coroa Motriz | UNID | ENAR | 4 | R\$ 2.053,00 | R\$ 8.212,00 |
| 26 | Correia Alternador | UNID | DAYCO | 8 | R\$ 224,00 | R\$ 1.792,00 |
| 27 | Corrente do Tander | UNID | CATERPILLA | 4 | R\$ 2.800,00 | R\$ 11.200,00 |
| 28 | Cruzeta 6C3X | UNID | SPICER | 6 | R\$ 261,00 | R\$ 1.566,00 |
| 29 | Dente Escalificador | UNID | CATERPILLA | 4 | R\$ 280,00 | R\$ 1.120,00 |
| 30 | Disco de Freio | UNID | CERAMIC PAWER | 16 | R\$ 84,00 | R\$ 1.344,00 |
| 31 | Elemento Filtrante P569614 | UNID | VOX | 12 | R\$ 370,00 | R\$ 4.440,00 |
| 32 | Embreamento 2003162016 | UNID | LUK | 1 | R\$ 1.620,00 | R\$ 1.620,00 |
| 33 | Embuchamento Dianteiro | UNID | CATERPILLA | 2 | R\$ 1.540,00 | R\$ 3.080,00 |
| 34 | Engrenagem 1W9812 | UNID | CATERPILLA | 3 | R\$ 605,00 | R\$ 1.815,00 |
| 35 | Engrenagem 8D5344 | UNID | CATERPILLA | 3 | R\$ 465,00 | R\$ 1.395,00 |
| 36 | Espaçador 120k 9D4029 | UNID | CATERPILLA | 2 | R\$ 92,00 | R\$ 184,00 |
| 37 | Estator Alt 24v 2401 | UNID | MARILHA | 2 | R\$ 168,00 | R\$ 336,00 |
| 38 | Farol | UNID | NINO | 8 | R\$ 745,00 | R\$ 5.960,00 |
| 39 | Filtro Lubrificante CAT 1R807 | UNID | TEC FIL | 20 | R\$ 84,00 | R\$ 1.680,00 |



| | | | | | | |
|----|---|------|---------------|-----|--------------|---------------|
| 40 | Filtro de Combustível CAT 1R762 | UNID | TEC FIL | 20 | R\$ 140,00 | R\$ 2.800,00 |
| 41 | Filtro Separador CAT 3261644 | UNID | TEC FIL | 20 | R\$ 140,00 | R\$ 2.800,00 |
| 42 | Filtro Hidráulico CAT 1R0774 | UNID | TEC FIL | 16 | R\$ 168,00 | R\$ 2.688,00 |
| 43 | Filtro de Cabine CAT 7T7358 | UNID | VOX | 10 | R\$ 140,00 | R\$ 1.400,00 |
| 44 | Filtro do Ar Condicionado CAT 2321732 | UNID | VOX | 10 | R\$ 354,00 | R\$ 3.540,00 |
| 45 | Filtro de Ar Primário CAT 2456375 | UNID | TEC FIL | 16 | R\$ 186,00 | R\$ 2.976,00 |
| 46 | Filtro de Ar Secundário CAT 2456376 | UNID | TEC FIL | 16 | R\$ 112,00 | R\$ 1.792,00 |
| 47 | Guia Valv Adm Desc Std 11168000 | UNID | YANMAR | 16 | R\$ 56,00 | R\$ 896,00 |
| 48 | Graxeta 7J9885 | UNID | CATERPILLA | 20 | R\$ 84,00 | R\$ 1.680,00 |
| 49 | Graxeta 120k | UNID | CATERPILLA | 20 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 50 | Graxeta 5J8150 | UNID | CATERPILLA | 20 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 51 | Graxeta 6J9733 | UNID | CATERPILLA | 20 | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 |
| 52 | Graxeiro 120k 2y5755 | UNID | TUPAN | 20 | R\$ 2,80 | R\$ 56,00 |
| 53 | Graxeiro Curvo | UNID | TUPAN | 20 | R\$ 3,70 | R\$ 74,00 |
| 54 | Helice Alt 9121080991 | UNID | TKT | 2 | R\$ 560,00 | R\$ 1.120,00 |
| 55 | Horímetro 331007001R | UNID | QUARTZ | 1 | R\$ 232,00 | R\$ 232,00 |
| 56 | Induzido Mtr Part 12v 1800 | UNID | BOSCH | 2 | R\$ 326,00 | R\$ 652,00 |
| 57 | Jg Pcs Terminal D+ Alt 91220823 | UNID | MARILHA | 6 | R\$ 28,00 | R\$ 168,00 |
| 58 | Junta do Carter 8S1963 | UNID | SABO | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 59 | Junta do Suporte do Filtro | UNID | SABO | 4 | R\$ 18,00 | R\$ 72,00 |
| 60 | Junta Tampão DSL 25301FD | UNID | SABO | 4 | R\$ 112,00 | R\$ 448,00 |
| 61 | Kit de Juntas Cabeçote | UNID | BASTOS | 2 | R\$ 540,00 | R\$ 1.080,00 |
| 62 | Kit de Juntas do Tandem | UNID | BASTOS | 4 | R\$ 745,00 | R\$ 2.980,00 |
| 63 | Kit Mtr Dsl Jg K11829 | UNID | METAL LEVE | 2 | R\$ 700,00 | R\$ 1.400,00 |
| 64 | Kit Terminal R 24v 1971673 | UNID | MARILHA | 5 | R\$ 28,00 | R\$ 140,00 |
| 65 | Lamina | UNID | CATERPILLA | 100 | R\$ 700,00 | R\$ 70.000,00 |
| 66 | Lanterna Traseira | UNID | TRACTOR LUX | 4 | R\$ 354,00 | R\$ 1.416,00 |
| 67 | Mancal Alt L Coletor 9121080442 | UNID | ZEM | 4 | R\$ 168,00 | R\$ 672,00 |
| 68 | Mancal Mtr Part 1986333 | UNID | ZEM | 2 | R\$ 260,00 | R\$ 520,00 |
| 69 | Mangueira 6T2421 | UNID | SABO | 8 | R\$ 185,00 | R\$ 1.480,00 |
| 70 | Mangueira H | UNID | SABO | 4 | R\$ 140,00 | R\$ 560,00 |
| 71 | Manômetro Oleo Motor 120k | UNID | MARILHA | 1 | R\$ 280,00 | R\$ 280,00 |
| 72 | Mola 120k 9W4430 | UNID | VIEMAR | 10 | R\$ 46,00 | R\$ 460,00 |
| 73 | Motor Part 9009084007 | UNID | BOSCH | 1 | R\$ 2.315,00 | R\$ 2.315,00 |
| 74 | Parabrisa Dianteiro | UNID | ECOPARABRISAS | 2 | R\$ 930,00 | R\$ 1.860,00 |
| 75 | Parabrisa Traseiro | UNID | ECOPARABRISAS | 2 | R\$ 840,00 | R\$ 1.680,00 |
| 76 | Parafuso da Placa | UNID | ITR | 60 | R\$ 8,00 | R\$ 480,00 |
| 77 | Parafuso Sex UL 101 | UNID | ITR | 60 | R\$ 7,00 | R\$ 420,00 |
| 78 | Parafuso Sextavado PI502 | UNID | ITR | 60 | R\$ 8,00 | R\$ 480,00 |
| 79 | Parafusos 5/8 Lâmina | UNID | ITR | 120 | R\$ 7,00 | R\$ 840,00 |
| 80 | Pastilha do Freio de Estacionamento | UNID | YTP | 6 | R\$ 261,00 | R\$ 1.566,00 |
| 81 | Parafuso Sextavado 5S7379 | UNID | ITR | 20 | R\$ 9,00 | R\$ 180,00 |
| 82 | Parafuso Pivô 120k | UNID | ITR | 20 | R\$ 9,00 | R\$ 180,00 |
| 83 | Parafuso 5/16x2 | UNID | ITR | 60 | R\$ 7,00 | R\$ 420,00 |
| 84 | Parafuso 5/8x2.1/2 | UNID | ITR | 100 | R\$ 5,00 | R\$ 500,00 |
| 85 | Placa do Circulo | UNID | CATERPILLA | 6 | R\$ 1.082,00 | R\$ 6.492,00 |
| 86 | Ponta PX204 | UNID | CLADAM | 10 | R\$ 28,00 | R\$ 280,00 |
| 87 | Porca PL101 | UNID | ITR | 60 | R\$ 4,00 | R\$ 240,00 |
| 88 | Porca PO502 | UNID | ITR | 60 | R\$ 8,00 | R\$ 480,00 |
| 89 | Porca 5/8 para Lâmina | UNID | ITR | 100 | R\$ 2,00 | R\$ 200,00 |
| 90 | Porta Esc Alt PE702 | UNID | ZEM | 4 | R\$ 32,00 | R\$ 128,00 |
| 91 | Relé 1114871 24v | UNID | BOSCH | 3 | R\$ 110,00 | R\$ 330,00 |
| 92 | Regulador Alt 12v GA853 | UNID | GAUS | 2 | R\$ 128,00 | R\$ 256,00 |
| 93 | Regulador Alt 24v 55A GA018 | UNID | GAUS | 2 | R\$ 140,00 | R\$ 280,00 |
| 94 | Rele de Part 24v 9020600 | UNID | BOSCH | 2 | R\$ 168,00 | R\$ 336,00 |
| 95 | Rep Cabeçote Compres JG 6477 | UNID | DELPHI | 2 | R\$ 910,00 | R\$ 1.820,00 |
| 96 | Rep Cil Combinado 20x24 981552 | UNID | DELPHI | 3 | R\$ 745,00 | R\$ 2.235,00 |
| 97 | Reparo Cilindro de deslocamento da Lamina | UNID | DELPHI | 4 | R\$ 360,00 | R\$ 1.440,00 |
| 98 | Reparo Cilindro de Elevação da Lâmina | UNID | KINELATO | 4 | R\$ 325,00 | R\$ 1.300,00 |

| | | | | | | |
|--|--|------|---------------|----|--------------------|-----------------------|
| 99 | Reparo Valvula Distribuição | UNID | CATERPILLA | 2 | R\$ 660,00 | R\$ 1.320,00 |
| 100 | Retentor 101 00123B | UNID | ORION | 10 | R\$ 37,00 | R\$ 370,00 |
| 101 | Retentor 18 00745BGO | UNID | ORION | 10 | R\$ 51,00 | R\$ 510,00 |
| 102 | Retentor 22 00100B | UNID | ORION | 10 | R\$ 55,00 | R\$ 550,00 |
| 103 | Retentor 25 02230B | UNID | ORION | 10 | R\$ 36,00 | R\$ 360,00 |
| 104 | Retentor 28 00961B | UNID | ORION | 10 | R\$ 27,00 | R\$ 270,00 |
| 105 | Retentor 30 00813BA | UNID | ORION | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 106 | Retentor 31 00774B | UNID | ORION | 10 | R\$ 112,00 | R\$ 1.120,00 |
| 107 | Retentor UJ202 | UNID | ORION | 10 | R\$ 25,00 | R\$ 250,00 |
| 108 | Retentor Roda 120k 9w6646 | UNID | ORION | 12 | R\$ 222,00 | R\$ 2.664,00 |
| 109 | Retentor Roda 120k 9w7209 | UNID | ORION | 12 | R\$ 315,00 | R\$ 3.780,00 |
| 110 | Retentor Roda 120k 9w7210 | UNID | ORION | 12 | R\$ 9,00 | R\$ 108,00 |
| 111 | Retentor Roda 120k 9w6645 | UNID | ORION | 12 | R\$ 130,00 | R\$ 1.560,00 |
| 112 | Retentor 120k 180936 | UNID | ORION | 4 | R\$ 111,00 | R\$ 444,00 |
| 113 | Retentor Volante 120K 7C4297 | UNID | ORION | 4 | R\$ 168,00 | R\$ 672,00 |
| 114 | Retrovisor Interno | UNID | PROTORK | 2 | R\$ 466,00 | R\$ 932,00 |
| 115 | Retrovisor Externo | UNID | PROTORK | 4 | R\$ 555,00 | R\$ 2.220,00 |
| 116 | Rolamento (Conjunto) 120k 5K0985 | UNID | INA | 2 | R\$ 1.390,00 | R\$ 2.780,00 |
| 117 | Rolamento 8H9789 | UNID | INA | 4 | R\$ 74,00 | R\$ 296,00 |
| 118 | Rolamento (Conjunto) 120k 8D9909 | UNID | INA | 2 | R\$ 1.213,00 | R\$ 2.426,00 |
| 119 | Rotor Alt 28v 55A 3177 | UNID | BOSCH | 2 | R\$ 372,00 | R\$ 744,00 |
| 120 | Segmento STD DC6993 | UNID | COFAP | 2 | R\$ 750,00 | R\$ 1.500,00 |
| 121 | Ponta Eixo 5t8143 1473309 | UNID | CATERPILLA | 2 | R\$ 3.265,00 | R\$ 6.530,00 |
| 122 | Sensor da Temperatura | UNID | 3RHO | 2 | R\$ 325,00 | R\$ 650,00 |
| 123 | Sensor da Pressão do Óleo | UNID | 3RHO | 2 | R\$ 324,00 | R\$ 648,00 |
| 124 | Sensor do Combustível | UNID | 3RHO | 2 | R\$ 260,00 | R\$ 520,00 |
| 125 | Sensor do Óleo Hidráulico | UNID | 3RHO | 2 | R\$ 400,00 | R\$ 800,00 |
| 126 | Suporte Escarificador C Furo/Pino | UNID | CATERPILLA | 2 | R\$ 653,00 | R\$ 1.306,00 |
| 127 | Suporte Escarificador S Pino | UNID | CATERPILLA | 2 | R\$ 745,00 | R\$ 1.490,00 |
| 128 | Tampa com Vareta Nivel Óleo Transmissão MKT225 | UNID | CATERPILLA | 2 | R\$ 354,00 | R\$ 708,00 |
| 129 | Unha Escarificador 1U3202 | UNID | CATERPILLA | 6 | R\$ 46,00 | R\$ 276,00 |
| 130 | Valv Termostatica VT28880 | UNID | MTE | 2 | R\$ 93,00 | R\$ 186,00 |
| 131 | Valvula do Balão 9D6663 120K | UNID | MTE | 8 | R\$ 233,00 | R\$ 1.864,00 |
| 132 | Vareta Nivel do óleo Motor 120k | UNID | CATERPILLA | 2 | R\$ 350,00 | R\$ 700,00 |
| 133 | Vareta Nivel do Óleo Conversor 120k | UNID | CATERPILLA | 2 | R\$ 361,00 | R\$ 722,00 |
| 134 | Ventoinha 24v 55A 10471121 | UNID | NETMIX | 2 | R\$ 93,00 | R\$ 186,00 |
| 135 | Vidro Porta Lateral 120k | UNID | ECOPARABRISAS | 2 | R\$ 755,00 | R\$ 1.510,00 |
| | | | | | VALOR TOTAL | R\$ 265.500,00 |
| DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL E QUINHENTO REAIS | | | | | | |





VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS APARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA.
PRAZO DE ENTREGA/ INICIO DOS SERVIÇOS: ATÉ 03 (TRÊS) DIAS UTEIS APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/ ORDEM DE SERVIÇOS EXPEDIDA.

GARANTIA DE 120 DIAS

RESPONSÁVEL: FRANCISCO AIRTON BRAZ

RG N°: 93002031736 SSP-CE

CPF: 357.093.833-68

FONE: 85 99986-5663

CARGO: PROPRIETARIO

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Francisco Ailton Braz', is written over a rectangular stamp. The stamp contains the word 'ZARBA' in a stylized font. Below the signature, the name 'FRANCISCO AIRTON BRAZ' and the CPF number '357.093.833-68' are printed.

FRANCISCO AIRTON BRAZ
CPF: 357.093.833-68

FORTALEZA 17 DE MARÇO DE 2021



FRANCISCO AIRTON BRAZ – ME

CNPJ: 63.352.058/0001-14 CGF:06.883.250-8

RUA: ÉRICO MOTA, 1075/CEP:60450-17 PARQUELÂNDIA, FORTALEZA-CE

TEL: 3281 4156 FAX: 3214 6415

Email: airtonbraz85@gmail.com

BC. BRADESCO AG: 610 – 1 C/C 13627 – 1

À COMISSÃO LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL IPAPORANGA

REF: PREGÃO ELETRONICO N° 11/21/PE-INF - SRP

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da lei N° 10.520 de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei N° 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do edital de licitação tipo pregão eletrônico N° 11/21/PE-INF - SRP.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

ADEQUAÇÃO DE PREÇO

LOTE IV

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID | QTD/ H | R\$ UNIT | R\$ TOTAL |
|--|--|-------|--------|------------|-----------------------|
| 1 | Serviços especializados em elétrica, mecânica, funilaria, sistema de injeção eletrônica, serviços de retífica e hidráulicos a ser prestado na manutenção das máquinas pesadas pertencentes à frota própria da prefeitura municipal de Ipaporanga-CE. | HORAS | 1.800h | R\$ 111,11 | R\$ 199.998,00 |
| TOTAL: CENTO E NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS | | | | | R\$ 199.998,00 |

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS APARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA. PRAZO DE ENTREGA/ INICIO DOS SERVIÇOS: ATÉ 03 (TRES) DIAS UTEIS APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/ ORDEM DE SERVIÇOS EXPEDIDA. GARANTIA DE 120 DIAS

RESPONSÁVEL:

FRANCISCO AIRTON BRAZ

RG N°: 93002031736 SSP-CE

CPF:357.093.833-68

FONE: 85 99986-5663

CARGO: PROPRIETARIO

FRANCISCO AIRTON BRAZ

FORTALEZA 17 DE MARÇO DE 2021

PEÇA MAIS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

BR116 KM 02 N°6300 SALA C e D
 Aerolândia -Fortaleza/CE - 60850-012
 TELEFONE: (85) 3393.3394
 EMAIL: comercial02@pecamais.com.br
 CPF/CNPJ: 27.062.250/0001-02

**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

À
 Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraporanga.

Ref. Pregão Eletrônico nº 11/21/PE-INF - SRP.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico Nº 11/21/PE-INF - SRP.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

LOTE II

| Item | Especificação | Unid | Marca | Qtd | P. Unit. | P. Total |
|------|--------------------------------------|------|-------------|-----|----------|-----------|
| 1 | Acoplamento Traseiro 355829AZ | Unid | YTP | 3 | 3.340,00 | 10.020,00 |
| 2 | Amortecedor Capô | Unid | COFAP | 2 | 325,00 | 650,00 |
| 3 | Amortecedor Porta Lateral | Unid | COFAP | 2 | 195,00 | 390,00 |
| 4 | Anel Vedador de Borracha A19101 | Unid | HYBEL | 16 | 158,00 | 2.528,00 |
| 5 | Aro 17,5x25 | Unid | CNH | 1 | 4.660,00 | 4.660,00 |
| 6 | Base de Sustentação do Motor | Unid | CNH | 6 | 232,00 | 1.392,00 |
| 7 | Base do Giro | Unid | CNH | 3 | 550,00 | 1.650,00 |
| 8 | Bomba d'Água UB 0731 | Unid | URBA | 4 | 280,00 | 1.120,00 |
| 9 | Bomba Lamina Hidráulico | Unid | MEDAL | 1 | 4.200,00 | 4.200,00 |
| 10 | Bucha Compressor Ar 4111513404 | Unid | DELPHI | 2 | 120,00 | 240,00 |
| 11 | Cabeçote Filtro Combustível | Unid | YIMING | 2 | 280,00 | 560,00 |
| 12 | Chave Mag24v ZM1818 | Unid | ZEM | 1 | 541,00 | 541,00 |
| 13 | Chave Mag24v ZM831 | Unid | ZEM | 1 | 578,00 | 578,00 |
| 14 | Compressor de Ar | Unid | EUROASIA | 2 | 2.892,00 | 5.784,00 |
| 15 | Conjunto Tanque de Expansão 84227067 | Unid | YTP | 2 | 606,00 | 1.212,00 |
| 16 | Coroa Pião Diferencial Tras | Unid | RCB | 2 | 6.160,00 | 12.320,00 |
| 17 | Correia ADC 10a1025c | Unid | CONTINENTAL | 5 | 93,00 | 465,00 |
| 18 | Correia ADC Vent B D Agua F000kr9101 | Unid | CONTINENTAL | 5 | 140,00 | 700,00 |
| 19 | Correia Colheitadeira | Unid | CONTINENTAL | 5 | 168,00 | 840,00 |
| 20 | Correia GirAlt 6pk2215 | Unid | CONTINENTAL | 5 | 102,00 | 510,00 |
| 21 | Correia GirDh 8pk1470 | Unid | CONTINENTAL | 5 | 168,00 | 840,00 |
| 22 | Cremalheira 126 Dentes 9901520001 | Unid | ACA | 2 | 352,00 | 704,00 |
| 23 | Cruzeta | Unid | SPICER | 6 | 372,00 | 2.232,00 |
| 24 | Dente Central | Unid | ECOPLAN | 42 | 298,00 | 12.516,00 |
| 25 | Dente Lateral Direito | Unid | ECOPLAN | 7 | 372,00 | 2.604,00 |
| 26 | Dente Lateral Esquerdo | Unid | ECOPLAN | 7 | 372,00 | 2.604,00 |
| 27 | Disco Transmissão | Unid | UNITEC | 12 | 74,00 | 888,00 |
| 28 | Engrenagem Satélite Cubo Traseiro | Unid | SINOTRUK | 4 | 420,00 | 1.680,00 |
| 29 | Esticador Correia Tensionador 352-19 | Unid | TKT | 4 | 790,00 | 3.160,00 |
| 30 | Evaporador Ar Condicionado | Unid | DENSO | 1 | 1.212,00 | 1.212,00 |
| 31 | Elemento do Filtro de Ar P777639 | Unid | DONALDSON | 20 | 84,00 | 1.680,00 |
| 32 | Filtro de Cabine 330014A1 / P753341 | Unid | DONALDSON | 10 | 336,00 | 3.360,00 |
| 33 | Filtro Ar Primário P781039 | Unid | DONALDSON | 20 | 186,00 | 3.720,00 |

Cicero Ventura
 Diretor

PEÇA MAIS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

BR116 KM 02 N°0300 SALA C e D
 Aerolândia -Fortaleza/CE - 60850-012
 TELEFONE: (85) 3393.3394
 EMAIL: comercial02@pecamais.com.br
 CPF/CNPJ: 27.062.250/0001-02



| LOTE II | | | | | | |
|---------|---|------|------------|-----|----------|-----------|
| Item | Especificação | Unid | Marca | Qtd | P. Unit. | P. Total |
| 34 | Filtro combustível P550248 | Unid | DONALDSON | 20 | 65,00 | 1.300,00 |
| 35 | Filtro Hidráulico P165705 | Unid | DONALDSON | 12 | 353,00 | 4.236,00 |
| 36 | Filtro Lubrificante P558615 | Unid | DONALDSON | 20 | 37,00 | 740,00 |
| 37 | Filtro Separador P550588 | Unid | DONALDSON | 20 | 46,00 | 920,00 |
| 38 | Filtro Transmissão P764729 | Unid | DONALDSON | 12 | 296,00 | 3.552,00 |
| 39 | GarfoMtr Part 24v 29MT 1051585m | Unid | ZEM | 2 | 100,00 | 200,00 |
| 40 | Graxeiro Reto | Unid | FEY | 30 | 2,30 | 69,00 |
| 41 | Hélice da Polia | Unid | ZEM | 2 | 1.680,00 | 3.360,00 |
| 42 | Impulsor Mtr9Dent HNZ1059 | Unid | BOSCH | 1 | 270,00 | 270,00 |
| 43 | Impulsor MtrPart BMZ9900890 | Unid | BOSCH | 2 | 185,00 | 370,00 |
| 44 | Induzido MtrPart24v 29mt 10515834m | Unid | BOSCH | 1 | 1.268,00 | 1.268,00 |
| 45 | Kit de Pacote de Freios | Unid | UNITEC | 2 | 3.444,00 | 6.888,00 |
| 46 | Lâmina da Concha Dianteira | Unid | ECOPLAN | 2 | 1.493,00 | 2.986,00 |
| 47 | Mancal Coletor Alt12v F00m126492 | Unid | ZEM | 1 | 140,00 | 140,00 |
| 48 | Motor Partida 24v 8200064m | Unid | BOSCH | 1 | 3.545,00 | 3.545,00 |
| 49 | Murinca Conversor | Unid | YTP | 2 | 840,00 | 1.680,00 |
| 50 | Palheta do Limpador Para brisa Diant. | Unid | VETOR | 2 | 924,00 | 1.848,00 |
| 51 | Palheta do Limpador Para brisa Traseiro | Unid | VETOR | 2 | 260,00 | 520,00 |
| 52 | Pastilha Freio Estacionamento | Unid | YTP | 8 | 340,00 | 2.720,00 |
| 53 | Polia Alter Estriada HNZ5506 | Unid | ZEM | 2 | 250,00 | 500,00 |
| 54 | Porta EscMtr12v PE1003 | Unid | ZEM | 2 | 93,00 | 186,00 |
| 55 | Porta EscMtrPart C 4Esc PE719E | Unid | ZEM | 2 | 112,00 | 224,00 |
| 56 | Radiador | Unid | CNH | 2 | 6.500,00 | 13.000,00 |
| 57 | Regulador Alt24v G059 | Unid | GAUS | 2 | 233,00 | 466,00 |
| 58 | Rele MtrPart ZM409 | Unid | DNI | 2 | 185,00 | 370,00 |
| 59 | Reparo Cabeçote | Unid | CUMMINS | 2 | 1.000,00 | 2.000,00 |
| 60 | Reparo do Cilindro da Concha | Unid | APC | 3 | 720,00 | 2.160,00 |
| 61 | Reservatório de água do Radiador | Unid | YTP | 2 | 520,00 | 1.040,00 |
| 62 | Reservatório da Água do Limpador 103846A1 | Unid | YTP | 2 | 750,00 | 1.500,00 |
| 63 | Retentor do Pião 4538 48933A1 | Unid | ARCA | 6 | 112,00 | 672,00 |
| 64 | Retentor 35 01980BR | Unid | ARCA | 6 | 28,00 | 168,00 |
| 65 | Retentor 7618N | Unid | ARCA | 8 | 37,00 | 296,00 |
| 66 | Retentor Bomba HD 01722BAE | Unid | ARCA | 6 | 37,00 | 222,00 |
| 67 | Retentor Capa Seca 02685BR | Unid | ARCA | 8 | 205,00 | 1.640,00 |
| 68 | Retentor Cx Macha 02224BR | Unid | ARCA | 8 | 37,00 | 296,00 |
| 69 | Retentor Eixo Cx Tração 0267BRGF | Unid | ARCA | 8 | 42,00 | 336,00 |
| 70 | Retentor FR 02020S | Unid | ARCA | 8 | 65,00 | 520,00 |
| 71 | Retentor Polia | Unid | ARCA | 6 | 130,00 | 780,00 |
| 72 | Retrovisor Interno | Unid | HANKA | 2 | 400,00 | 800,00 |
| 73 | Retrovisor Externo | Unid | HANKA | 4 | 400,00 | 1.600,00 |
| 74 | Rolamento do Cubo | Unid | TIMKEN | 5 | 950,00 | 4.750,00 |
| 75 | Rotor Alt24v F00M121630 | Unid | BOSCH | 2 | 420,00 | 840,00 |
| 76 | Sensor do Óleo da Transmissão | Unid | CNH | 2 | 400,00 | 800,00 |
| 77 | Sensor de Pressão e Temperatura do Óleo | Unid | CNH | 2 | 400,00 | 800,00 |
| 78 | Sensor Rotação 1831 | Unid | CNH | 2 | 46,00 | 92,00 |
| 79 | Sensor Temperatura 0281006123 | Unid | CNH | 1 | 660,00 | 660,00 |
| 80 | Suporte do Cardan | Unid | LR TRACTOR | 4 | 735,00 | 2.940,00 |
| 81 | Tampa do Tanque de combustível | Unid | YTP | 1 | 400,00 | 400,00 |

Cícero Ventura
 Diretor

PEÇA MAIS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

BR116 KM 02 N°6300 SALA C e D
Aerolândia -Fortaleza-CE - 60850-012
TELEFONE: (85) 3393 3394
EMAIL: comercial02@pecamais.com.br
CPF/CNPJ: 27.062.250/0001-02



| LOTE II | | | | | | |
|-------------------------------------|-------------------------------------|------|-----------|-----|----------|-------------------|
| Item | Especificação | Unid | Marca | Qty | P. Unit. | P. Total |
| 82 | Tampa do Tanque do Hidráulico | Unid | YTP | 1 | 360,00 | 360,00 |
| 83 | Tensor da Correia 504315785 | Unid | YTP | 4 | 700,00 | 2.800,00 |
| 84 | Tampa do Res. do Limpador 1547924C1 | Unid | YTP | 2 | 150,00 | 300,00 |
| 85 | Turbina HTC101-1 | Unid | YTP | 2 | 2.400,00 | 4.800,00 |
| 86 | Vareta do Nível do Óleo | Unid | CNH | 2 | 220,00 | 440,00 |
| 87 | Vidro Janela Lanterna Esquerda | Unid | MG VIDROS | 2 | 620,00 | 1.240,00 |
| 88 | Vidro Janela Lanterna Direita | Unid | MG VIDROS | 2 | 620,00 | 1.240,00 |
| 89 | Vidro Para brisa Central | Unid | MG VIDROS | 2 | 820,00 | 1.640,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE II.....: | | | | | | 177.050,00 |

Importa a presente proposta para o Lote - II, o valor de R\$ 177.050,00 (CENTO E SETENTA E SETE MIL E CINQUENTA REAIS).

DADOS DA EMPRESA

| | | |
|--|---|---------------------------------|
| Proponente (Razão Social): PEÇA MAIS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI | Endereço Comercial: Rodovia BR 116, 6.300, Salas C e D, Aerolândia, CEP: 60.850-012, Fortaleza Ceará | |
| CNPJ: 27.062.250/0001-02 | CGF: 06.645466-2 | |
| Banco: Bradesco | Agência: 769-2 | Conta Corrente: 37.503-9 |
| Fone/Fax: (85) 3393-3394 | E-mail: comercial2@pecamais.com.br | |
| DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO | | |
| Nome: Cicero Antonio Ventura da Cunha | RG n°: 99010126359 | CPF n°: 644.796.763-68 |
| Cargo/Função: Diretor | Fone: (85) 98759-1514 | |

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta.
Prazo de Entrega: Até 03 (três) dias úteis e de acordo com a ordem de compra expedida.

27.062.250/0001-02
Fortaleza, Ceará, 17 de Março de 2021
I.E. 06.0645466-2
PEÇA MAIS COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES EIRELI
Cicero Antonio Ventura da Cunha
R. BR 116, 6300 KM 02, 8
AEROLÂNDIA - CEP: 60.850-012
FORTALEZA - CE



ESTADO DO CEARÁ
Cartório Aguiar - 8º Tabelionato de Notas e Protesto
Tabelião: Antônio Claudio Mota de Aguiar
Av. Des. Moreira, 1000-A, Pindaíba, Fortaleza, Ce - CEP: 60170-001
Fone: 05 3465-7777 - Site: www.cartorioaguiar.com.br

Reconheço por SEMELHANÇA a firma de:
[5bL7N2k0]-CICERO ANTONIO VENTURA DA CUNHA.....
Em testemunho da verdade - Valor Total dos Serviços: R\$4,93
Fortaleza, 18 de Março de 2021 às 11:56:01 - Código do Ato: 002001
Escrevente Autorizado: JOSE EDINEDIO DA COSTA SILVA
VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

PEÇA MAIS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

BR116 KM 02 N°6300 SALA C e D
 Aerolândia -Fortaleza/CE - 60850-012
 TELEFONE: (85) 3393 3394
 EMAIL: comercial02@pecamats.com.br
 CPF/CNPJ: 27.062.250/0001-02

**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

À
 Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga.

Ref. Pregão Eletrônico nº 11/21/PE-INF - SRP.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico Nº 11/21/PE-INF - SRP.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

| LOTE III | | | | | | |
|----------|--|------|-------------|-----|----------|----------|
| Item | Especificação | Unid | Marca | Qty | P. Unit. | P. Total |
| 1 | Alternador 12v | Unid | MWM | 1 | 2.000,00 | 2.000,00 |
| 2 | Aro da Roda Dianteira | Unid | JCB | 1 | 1.600,00 | 1.600,00 |
| 3 | Arruelas de Aço Pequena | Unid | FEY | 50 | 3,00 | 150,00 |
| 4 | Arruelas de Aço Média | Unid | FEY | 50 | 3,00 | 150,00 |
| 5 | Arruelas de Aço Grande | Unid | FEY | 50 | 4,00 | 200,00 |
| 6 | Bomba Hidráulica | Unid | MEDAL | 1 | 4.000,00 | 4.000,00 |
| 7 | Bomba d'água | Unid | NAKATA | 3 | 317,00 | 951,00 |
| 8 | Bomba Transferência Combustível 17/913600 | Unid | MWM | 2 | 300,00 | 600,00 |
| 9 | Braço de Direção Direito | Unid | BEJOL | 4 | 370,00 | 1.480,00 |
| 10 | Braço de Direção Esquerdo | Unid | BEJOL | 4 | 370,00 | 1.480,00 |
| 11 | Boia do Tanque de Combustível | Unid | SPARE PARTS | 2 | 200,00 | 400,00 |
| 12 | Bucha da Concha Dianteira 1208/0023 | Unid | FORTY | 20 | 80,00 | 1.600,00 |
| 13 | Bucha da Concha Traseira G65/0 | Unid | FORTY | 12 | 80,00 | 960,00 |
| 14 | Bucha H 809/00125 | Unid | FORTY | 10 | 46,00 | 460,00 |
| 15 | Bucha Ponta de Lança 809/00176 | Unid | FORTY | 10 | 46,00 | 460,00 |
| 16 | Bucha Pino Central do Eixo | Unid | FORTY | 10 | 150,00 | 1.500,00 |
| 17 | Cabeça da Alavanca do Cambio | Unid | JCB | 2 | 220,00 | 440,00 |
| 18 | Cabeça das Alavancas do Retro | Unid | JCB | 4 | 220,00 | 880,00 |
| 19 | Cabo Freio De Mão 33941177 | Unid | CABOFLEX | 3 | 260,00 | 780,00 |
| 20 | Cabo de Nivelamento da Concha | Unid | CABOFLEX | 2 | 340,00 | 680,00 |
| 21 | Cabo Trava de Segurança da Lança | Unid | CABOFLEX | 2 | 200,00 | 400,00 |
| 22 | Canto de Lâmina | Unid | ECOPLAN | 4 | 200,00 | 800,00 |
| 23 | Cabo do Acelerador | Unid | CABOFLEX | 3 | 200,00 | 600,00 |
| 24 | Cardan Dianteiro 91460181 | Unid | COMPO | 2 | 1.700,00 | 3.400,00 |
| 25 | Chave Magnética 12v IM80501 | Unid | MARILIA | 2 | 200,00 | 400,00 |
| 26 | Chave Magnética Motor Partida 12v 10457055 | Unid | MARILIA | 2 | 360,00 | 720,00 |
| 27 | Conjunto do Filtro | Unid | JCB | 2 | 1.200,00 | 2.400,00 |
| 28 | Coroa do Cubo Dianteiro | Unid | JCB | 4 | 800,00 | 3.200,00 |
| 29 | Coroa do Diferencial | Unid | JCB | 2 | 2.200,00 | 4.400,00 |
| 30 | Correia 8pk1535 | Unid | CONTINENTAL | 8 | 37,00 | 296,00 |
| 31 | Correia do Alternador | Unid | CONTINENTAL | 8 | 37,00 | 296,00 |
| 32 | Cruzeta da Transmissão | Unid | SPICER | 8 | 100,00 | 800,00 |
| 33 | Dente Central concha dianteira | Unid | ECOPLAN | 70 | 79,00 | 5.530,00 |

Cicero Ventura
 Diretor

PEÇA MAIS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

BR116 KM 02 N°6300 SALA C e D

Aerolândia -Fortaleza/CE - 60850-012

TELEFONE: (85) 3393.3394

EMAIL: comercial02@pecamais.com.br

CPF/CNPJ: 27.062.250/0001-02

**LOTE III**

| Item | Especificação | Unid | Marca | Qtd | P. Unit. | P. Total |
|------|--|------|--------------|-----|----------|----------|
| 34 | Dente Lateral Direito Concha Dianteira | Unid | ECOPLAN | 20 | 79,00 | 1.580,00 |
| 35 | Dente Lateral Esquerdo Concha Dianteira | Unid | ECOPLAN | 20 | 79,00 | 1.580,00 |
| 36 | Dente Lateral Esquerdo Concha Traseira | Unid | ECOPLAN | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| 37 | Dente Lateral Esquerdo Concha Traseira | Unid | ECOPLAN | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| 38 | Elemento Filtrante | Unid | DONALDSON | 16 | 100,00 | 1.600,00 |
| 39 | Engrenagem Planetária Mtr Partida 10457032 | Unid | SINOTRUC | 2 | 180,00 | 360,00 |
| 40 | Estator do Alternador 12v | Unid | DELPHI | 3 | 120,00 | 360,00 |
| 41 | Farol Dianteiro | Unid | FORT LUZ | 4 | 240,00 | 960,00 |
| 42 | Filtro de Ar Primário | Unid | DONALDSON | 15 | 220,00 | 3.300,00 |
| 43 | Filtro de Ar Secundário | Unid | DONALDSON | 15 | 140,00 | 2.100,00 |
| 44 | Filtro Hidráulico 32/925346 | Unid | DONALDSON | 10 | 205,00 | 2.050,00 |
| 45 | Filtro de Óleo | Unid | TECFIL | 12 | 46,00 | 552,00 |
| 46 | Elemento do Filtro de Transmissão | Unid | TECFIL | 10 | 46,00 | 460,00 |
| 47 | Filtro de Transmissão 581/18063 | Unid | TECFIL | 10 | 46,00 | 460,00 |
| 48 | Horímetro | Unid | QUARTZ | 1 | 500,00 | 500,00 |
| 49 | Impulsor do Motor de Partida 12v HNZ0629 | Unid | ZEM | 1 | 373,00 | 373,00 |
| 50 | Kit Engrenagens do Cubo Dianteiro | Unid | JCB | 2 | 1.200,00 | 2.400,00 |
| 51 | Kit Engrenagens do Cubo Traseiro | Unid | JCB | 2 | 1.200,00 | 2.400,00 |
| 52 | Kit Reparo Cilindro Concha Diant. 991/00100 | Unid | APC | 10 | 185,00 | 1.850,00 |
| 53 | Kit Reparo Cilindro Concha Traseira 991/0047 | Unid | APC | 10 | 185,00 | 1.850,00 |
| 54 | Kit Reparo Cilindro Estabilizador 991/00147 | Unid | APC | 10 | 185,00 | 1.850,00 |
| 55 | Kit Reparo Cilindro Giro Retro 991/00163 | Unid | APC | 10 | 185,00 | 1.850,00 |
| 56 | Kit Reparo Cilindro Giro Roda 991/00163 | Unid | APC | 10 | 185,00 | 1.850,00 |
| 57 | Kit Reparo Cilindro H Dianteiro 991/00102 | Unid | APC | 10 | 185,00 | 1.850,00 |
| 58 | Kit Reparo Cilindro Lança 991/00145 | Unid | APC | 10 | 185,00 | 1.850,00 |
| 59 | Kit Reparo Cilindro Lança Interno 991/00110 | Unid | APC | 10 | 196,00 | 1.960,00 |
| 60 | Kit Reparo Cilindro Patolas | Unid | APC | 10 | 185,00 | 1.850,00 |
| 61 | Kit Reparo Bomba Hidráulico | Unid | WORLD GASKET | 2 | 840,00 | 1.680,00 |
| 62 | Lâmina | Unid | ECOPLAN | 2 | 1.725,00 | 3.450,00 |
| 63 | Lanterna dos Piscas | Unid | FORT LUZ | 4 | 130,00 | 520,00 |
| 64 | Lanterna de Freio Traseiro | Unid | JCB | 2 | 205,00 | 410,00 |
| 65 | Alavanca da Conversão | Unid | USA PARTS | 1 | 1.213,00 | 1.213,00 |
| 66 | Mangote do Radiador | Unid | JCB | 1 | 1.770,00 | 1.770,00 |
| 67 | Pastilhas de Freio | Unid | USA PARTS | 6 | 112,00 | 672,00 |
| 68 | Pastilhas Freio de Estacionamento | Unid | USA PARTS | 6 | 112,00 | 672,00 |
| 69 | Para brisa Dianteiro | Unid | MG VIDROS | 1 | 1.490,00 | 1.490,00 |
| 70 | Pedal do Acelerador | Unid | USA PARTS | 1 | 352,00 | 352,00 |
| 71 | Parafuso | Unid | FEY | 200 | 5,60 | 1.120,00 |
| 72 | Pino Concha Dianteira 811/90483 | Unid | FORTY | 20 | 120,00 | 2.400,00 |
| 73 | Pino Concha Traseira 811/12400 | Unid | FORTY | 6 | 100,00 | 600,00 |
| 74 | Pino Concha Traseira 811/20061 | Unid | FORTY | 12 | 100,00 | 1.200,00 |
| 75 | Pino Concha Traseira 811/50369 | Unid | FORTY | 6 | 100,00 | 600,00 |
| 76 | Pino Concha Traseira 811/90409 | Unid | FORTY | 2 | 100,00 | 200,00 |
| 77 | Pino Fixação da Sapata da Patola | Unid | FORTY | 6 | 102,00 | 612,00 |
| 78 | Pino Central do Eixo | Unid | FORTY | 3 | 330,00 | 990,00 |
| 79 | Porcas 16mm | Unid | FEY | 200 | 2,30 | 460,00 |
| 80 | Reservatório de Água do Radiador | Unid | BR1 PARTS | 2 | 520,00 | 1.040,00 |
| 81 | Reservatório de Água do Limpador | Unid | BR1 PARTS | 2 | 680,00 | 1.360,00 |

Cicero Ventura
Diretor

PEÇA MAIS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

BR116 KM 02 N°6300 SALA C e D

Aerolândia -Fortaleza/CE - 60850-012

TELEFONE: (85) 3393.3394

EMAIL: comercial02@pecamais.com.br

CPF/CNPJ: 27.062.250/0001-02



| LOTE III | | | | | | |
|--------------------------------------|--|------|-------------|-----|----------|-------------------|
| Item | Especificação | Unid | Marca | Qtd | P. Unit. | P. Total |
| 82 | Reservatório do Óleo de Freio Sku: 126/00200 | Unid | BR1 PARTS | 2 | 130,00 | 260,00 |
| 83 | Retentor 555012BRG | Unid | ARCA | 8 | 75,00 | 600,00 |
| 84 | Retentor do Cubo 02324BRG | Unid | ARCA | 8 | 75,00 | 600,00 |
| 85 | Retrovisor Externo Lado Esquerdo | Unid | HANKA | 2 | 240,00 | 480,00 |
| 86 | Retrovisor Externo Lado Direito | Unid | HANKA | 2 | 240,00 | 480,00 |
| 87 | Retrovisor Interno | Unid | HANKA | 1 | 240,00 | 240,00 |
| 88 | Rolamento do Cubo Dianteiro | Unid | TIMKEN | 5 | 400,00 | 2.000,00 |
| 89 | Rolamento do Cubo Traseiro | Unid | TIMKEN | 5 | 400,00 | 2.000,00 |
| 90 | Sensor do Combustível | Unid | CTP | 1 | 150,00 | 150,00 |
| 91 | Sensor do Filtro de Combustível | Unid | CTP | 1 | 150,00 | 150,00 |
| 92 | Silencioso JCB 3C Aspirado331/60549 | Unid | GUARA | 1 | 1.600,00 | 1.600,00 |
| 93 | Sensor de Temperatura | Unid | CTP | 1 | 205,00 | 205,00 |
| 94 | Trava do Cilindro | Unid | JCB | 40 | 10,00 | 400,00 |
| 95 | Tampa do Tanque de Combustível | Unid | SPARE PARTS | 1 | 240,00 | 240,00 |
| 96 | Tampa do Tanque do Hidráulico | Unid | SPARE PARTS | 1 | 206,00 | 206,00 |
| 97 | Tampa do Reservatório de Água do Limpador | Unid | SPARE PARTS | 2 | 40,00 | 80,00 |
| 98 | Tampa do Reservatório de Água do Radiador | Unid | SPARE PARTS | 2 | 90,00 | 180,00 |
| 99 | Tampa da Chave Magnética 12V ZM50191 | Unid | ZEM | 2 | 90,00 | 180,00 |
| 100 | Vareta do Nivel do Óleo | Unid | MWM | 2 | 90,00 | 180,00 |
| 101 | Ventoinha | Unid | MWM | 7 | 450,00 | 3.150,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE III.....: | | | | | | 122.000,00 |

Importa a presente proposta para o Lote - III, o valor de R\$ 136.253,00 (CENTO E VINTE E DOIS MILREAIS REAIS).

| DADOS DA EMPRESA | | |
|--|---|---------------------------------|
| Proponente (Razão Social): PEÇA MAIS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI | Endereço Comercial: Rodovia BR 116, 6.300, Salas C e D, Aerolândia, CEP: 60.850-012, Fortaleza Ceará | |
| CNPJ: 27.062.250/0001-02 | CGF: 06.645466-2 | |
| Banco: Bradesco | Agência: 769-2 | Conta Corrente: 37.503-9 |
| Fone/Fax: (85) 3393-3394 | E-mail: comercial2@pecamais.com.br | |
| DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO | | |
| Nome: Cicero Antonio Ventura da Cunha | RG nº: 99010126359 | CPF nº: 644.796.763-68 |
| Cargo/Função: Diretor | Fone: (85) 98759-1514 | |

Validade da Proposta:60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta.

Prazo de Entrega: Até 03 (três) dias úteis e de acordo com a ordem de compra expedida.

I.E. 06.0645466-2

PEÇA MAIS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI

Fortaleza - Ceará, 18 de Março de 2021

ROD. BR-116, 6300 KM 02

AEROLÂNDIA - CEP: 60.850-012

Cicero Antonio Ventura da Cunha

CPF: 644.796.763-68



ESTÁDO DO CEARÁ

Cartório Aguiar - 8º Tabelionato de Notas e Protesto

Tabelião: Antônio Claudio Mota de Aguiar

Av. Des. Moreira, 7600-A, Aldeota, Fortaleza, Ce - CEP: 60170-001

Fone: 85 3466-7777 - Site: www.cartorioaguiar.com.br

Reconheço por SEMELHANÇA a firma de:

[5b1782k1]-CICERO ANTONIO VENTURA DA CUNHA.....

Em testemunho da verdade - Valor Total dos Serviços: R\$4.93

Fortaleza, 18 de Março de 2021 às 11:56:02 - Código do Ato: 002607

Escrevente Autorizado: JOSÉ EDINÉDIO DA COSTA SILVA.

VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE.

